UY BAN NHAN DAN CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
HUYEN PHU TAN Doc 1ap - Tw do - Hanh phiic

S6: 2059/UBND-PVHTT Phu Tan, ngay 04 thang 8 nam 2017

V/v cong b, cong khai thong tin can by,
cong chuc c6 tham quyen caa UBND
huyén Phu Tan

Kinh giri: S& Théng tin va Truyén thong tinh An Giang

- Can ct Chi th s6 15-CT/TU ngay 12/01/2017 cta Ban Thuong vu Tinh uy
vé Vie::c tang cuong ky luat, Ky cwong, nang cao hiéu qua, chat lugng hoat dong cua
hé thong chinh tri trén dia ban tinh;

Can cir Quyét dinh s6 1135/QD-UBND ngay 24/6/2015 ciia Uy ban nhan dan
tinh An Giang veé viéc ban hanh Danh myc tai li¢u, s6 li¢u, thong tin cong bo, cong
khai cua cac co quan hanh chinh nha nudc cac cap trén dia ban tinh An Giang;

Uy ban nhan dan huyén Pht Tan cong b, cong khai thong tin danh sach can
bo cong chirc c6 tham quyén cua huyén phu Tan dé cac co quan, to chirc va ca
nhan thuan tién trong lién hé cong tac (danh sach dinh kem).

Tran trong kinh chao./.

Noi nhgn: KT.CHU TICH
| e PHO CHU TICH
- Luu: VT. .

Ky bai: Uy ban Nhan
dan huyén Phu Tan
Email:

/(/ phutan@angiang.gov.
‘S vn

Co quan: Tinh An
Giang

Thai gian ky:
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Truwong Thanh Nhan



UY BAN NHA}V DAN
HUYEN PHU TAN

CONG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
Poc lap - Tw do - Hanh phuc

DANH SACH
Cong bo, cong khai can b, cong chirc ¢c6 tham quyen huyén Pha Tan

STT Ho tén Chirc vu bTDD Email
1. Hoi dong nhan dan huyén
1 | Lam Phudc Trung Chu tich 0913.128.940
2 | Pham Thanh Minh Pho Chu tich 0913.954.535 | ptminh02@angiang.gov.vn
3 | Nguyén Thanh An Pho Chu tich 0917.177.019 ntan01@angiang.gov.vn
4 | V6 Minh Luan Truéng Ban Kinh té - Xa hoi | 0918.370.919 | vmluan@angiang.gov.vn
5 | Tran Ngoc Don Truéng Ban Phap ché 0916.904.436
6 | Giap Minh Triét Ph6 Ban Phap ché 0913.639.202 | gmtriet@angiang.gov.vn
7 | L& Thanh Tan Ph6 Ban Kinh té - X3 hoi 0983.586.242 Ittan03@angiang.gov.vn
2. Uy ban nhén dan huyén
1 | Duong Van Cuong Chu tich UBND huyén 0913.972.161 | dvcuong@angiang.gov.vn
2 | Phan Van Chung Pho Chu tich UBND huyén | 0913.971.557 | pvchung@angiang.gov.vn
3 | Truong Thanh Nhan Pho Chu tich UBND huyén | 0913.979.293 | ttnhanOl@angiang.gov.vn
3. Van phong HDND&UBND
1 | Huynh Trong Nam Chanh Van phong 0913.971.808 htnam@angiang.gov.vn
2 | Tran Quang Nhat Phé Chanh Van phong 0913.686.703 tgnhat@angiang.gov.vn
3 | Nguyén Thi Xuan Thuy Phé Chanh Van phong 0977.791.105 | ntxthuy@angiang.gov.vn
4 | Pham Van Hung Ph6 Chanh Van phong 0983.183.571 | pvhung02@angiang.gov.vn
5| Huynh Thi Ngoe Giau | g pha(r‘]thﬁleV&eg huyen | 01662:002920 | hingiau@angiang.gov.vn
4. Phong Noi vu
1 | Nguyén Thoi Pai Tru6ng phong 0949 927 244 ntdai@angiang.gov.vn
2 | Lé Thanh Tam Pho Truéng Phong 0915854009 | |tamo3@angiang.gov.vn




5. Thanh Tra

1 | Nguyén Vin Nghia Chanh Thanh tra 0988831954 | nvnghia0l@angiang.gov.vn

2 | bang Minh buc Pho6 Chénh Thanh tra 0944831040 dmduc@angiang.gov.vn

3 | Luu Thanh Phudc Ph6 Chéanh Thanh tra 0918684363 Itphuoc@angiang.gov.vn
6. Phong Nong nghiép va Phat trién ndng thén

1 Nguyan Thanh Tuyén Truong Phong 0909702845 nttuyen@angiang.gov.vn

2 | B6 Thanh Phong Phé Trudng phong 0913971898 | dtphong03@angiang.gov.vn

3 | Tran Vin Ngoc Ph6 Truong phong 0918610380 tvngoc@angiang.gov.vn
7. Phong Vian héa va Thong tin

1 |LéVianAn Truong Phong 0984927898 Ivan03@angiang.gov.vn

2 | Pham Hoang Vi Phé Truong phong 0969678079 phvu0l@angiang.gov.vn
8. Phong Y té

1 | Pham Phu Van Truong Phong 0918310759 ppvan@angiang.gov.vn

2 | 6 Ngoc Duyén Pho Trudng phong 0918084849 | dnduyen@angiang. gov.vn
9. Phong Tai chinh — Ké hoach

1 | Nguyén Hién Nhon Truong Phong 0919029168 nhnhon@angiang.gov.vn

2 | Nguyén Vin Thao Ph6 Truong phong 0913965678

3 | Ngb Van buong Pho Trudng phong 0918755243 nvduong@angiang.gov.vn
10. Phong Gido duc va Pao tao

1 | Lé Van Con Truong Phong 0919021755 Ivcon@angiang.gov.vn

2 | Nguyén Thi Anh Hong Pho Trudng phong 0987099494 ntahong@angiang.gov.vn

3 | bang Véan Thong Ph6 Truong phong 0911500373 dvthong@angiang.gov.vn

4 | Trin Thi Héng Phuong Pho Trudng phong 0919384881 “hph“"”gm%a”gia”g'gov'
11. Phong Kinh té - Ha tang

1 | Nguyén Quéc Bao Truong Phong 0913954646 ngbao0l@angiang.gov.vn

2 | Pham Hoai Phong Pho Trudng phong 0918162250 phphong@angiang.gov.vn

3 | Nguyén Trung Chanh Pho Trudng phong 0918469997 ntchanh@angiang.gov.vn
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12. Phong Lao dong, Thwong binh va X4 hoi

1 | VO Thanh Tung Trudng phong 0918258233 | vttung0l@angiang.gov.vn

2 | Nguyén Thi Lé Thay Pho truong phong 0989118539 | ntlthuyOl@angiang.gov.vn

3 | Mai Van Na Pho truong phong 0918755303 mvna@angiang.gov.vn
13. Phong Tai nguyén va Moéi trueong

1 | Duong Hoai Phong Trudng phong 0919532199 dhphong@angiang.gov.vn

2 | VO Trung Cang Pho truong phong 0985743828 vtcang@angiang.gov.vn

3 | Db Thanh Tuan Pho truéng phong 0919541454 dttuan@angiang.gov.vn
14. Phong Tuw phap

! Ping Hong Thai Truong phong 0913.125.010 dhthai@angiang.gov.vn

2 | Nguyén Vin Thing Pho Trudng phong 0919.161.993
15. Pai Truyén thanh

1 | Nguyén Hoang Thanh Truong bai 0918027947 | nhthanhO7@angiang.gov.vn

2 | Tran Van Hai P. Truong Pai 01666986869 | tvhai06@angiang.gov.vn

3 | Vang Thanh Sang P. Truéng Dai 0987006375 | vtsang0l@angiang.gov.vn
16. Trung tAm Thé thao

1 | Te Van Dic Giam débc 0913.972.156 tvdac@angiang.gov.vn

2 | Pham Thi Tho Phé Giam déc 0917.204.063 pttho@angiang.gov.vn
17. Ban diéu hanh Bén xe tau

Phan Van Xé Truong ban 0945732899 pvxe@angiang.gov.vn

18. Ban Quan ly Du an, Pau tw va Xay dung

1 | Quach Hoang Lam Giam déc 0918.993.234 ghlam@angiang.gov.vn

2 | Pinh Phuéc Diing Phé Giam déc 0913.624.934 | dpdung@angiang.gov.vn

3 .'?S;’:: Quang Lam Ph6 Giam déc 0907.501.316 | hqltuyen@angiang.gov.vn
19. Trung tam Van ho6a

1 | Thai Hong Phuong Giam déc 0913.821.224

2 | Tran Thanh Dién

Ph6 Giam déc

0918.137.366
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3 | Thai Van Chua Pho Giam doc 0918.755.267
20. TT Pha My
1 | Tang Van Né Chu tich 0915691141 tvne@angiang.gov.vn
2 | Nguyén Thanh Phuc Pho chu tich 0941225122 | ntphucOl@angiang.gov.vn
3 | Nouyén Thi Anh Phé cha tich 0978323843
Nguyét
21. TT Chg Vam
1 | Nguyén B4 Van Chu tich 0913.179.523 nbvan@angiang.gov.vn
2 | Nguyén Vin Tung Pho Chu tich 0913.713.626 | nvtung02@angiang.gov.vn
3 | Nguyén Thanh Tuyén Pho Chu tich 0943.808.811 | nttuyenO6@angiang.gov.vn
22. Xa Long Hoa
1 | Nguyén Thanh Tung Chu tich 02963504169 | nttung09@angiang.gov.vn
2 | Lé Trung Trinh Pho chu tich 0975025655
23. Xa Phu An
1 | Cao Phu Phay Chu tich 0916379712 cpphay@angiang.gov.vn
2 | Nguyén Thanh Sang Pho chu tich 0913901912 | ntsang03@angiang.gov.vn
3 | Chéu Thi Kiéu Tién Pho chu tich 0985338044 ctktien@angiang.gov.vn
24. Xa Phu Binh
1 | Nguyén Phuéc Linh Chu tich 0913625719 nplinh@angiang.gov.vn
2 | Phan Cong Nhiing Pho chu tich 0939724594 pcnhung@angiang.gov.vn
3 | Tran Thi Kim Pha Pho chu tich 0918087858 ttkphaOl@angiang.gov.vn
25. Xa Pha Hung
1 | Truong Thanh Thao Chu tich 0949509544 ttthao@angiang.gov.vn
2 | Nguyén Vin Tung Pho chu tich 01674141204 nvtung03@angiang.gov.vn
3 | Bui Duy Nghiép Phé chu tich 0946378009
26. Xa Pha Lam
1 | Nguyén Vin Binh Chu tich 0914.150.021 nvbinh@angiang.gov.vn
2 | Trin Thn Tai Pho chu tich 0017.951.877 | Ntnlan02@angiang.gov.vn
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3 | Nguyén Thi Ngoc Lan Pho chu tich 0938.779.419 phulam@angiang.gov.vn
27. Xa Pha Thanh

1 | Duong Bao Loc Chu tich 0912711128 dbloc@angiang.gov.vn

2 | Phan Van Qui Pho chu tich 0919140246 pvqui@angiang.gov.vn
28. Xi Phi Thanh

1 | Nguyén Ngoc Hung Chu tich 0918,841,174 nnhung@angiang.gov.vn

2 | Tran Van Tién Phé chu tich 0949,680,244 | ttnguyen01l@angiang.gov.vn

3 | Tran Thanh Nguyén Pho chu tich 0165,601,4376 tvtien04@angiang.gov.vn
29 Xa Phu Xuéan

1 | Ngb Quang Trung Chu tich 0913762 854 | nqgtrung02@angiang.gov.vn

2 Ei%li]yén Thi Phuong Pho chu tich 0918826673 ntplinh03@angiang.gov.vn
30. Xa Tan Hoa

1 | Cao Thanh Nhan Chu tich 0988967960 ctnhan@angiang.gov.vn

2 | Nguyén Thi Kiéu Oanh Pho chu tich 0918606700 ntkoanh@angiang.gov.vn
31. Xa Tan Trung

1 | Tran Van Hiép Chu tich 0987656218 tvhiep@angiang.gov.vn

2 | VO Thanh Tung Pho chu tich 0918527546

3 | Nguyén Quang Vinh Pho chu tich 0982827945 ngvinh@angiang.gov.vn
32. Xa Binh Thanh Dong

1 | L€ Trung Anh Chu tich UBND 0913.694.356 Itanh@angiang.gov.vn

2 | Nguyén Vin Hau Pho chu tich UBND 0939.847.771 nvhau02@angiang.gov.vn

3 | Nguyén Vin Mit Pho chu tich UBND 0972.098.496 nvmit@angiang.gov.vn
33. Xi Phu Tho

1 | Nguyén Vin Tam Chu Tich 0984924499 nvtamO07@angiang.gov.vn

2 | b6 Trong Nghia Pho Chu Tich 0916027446 dtnghia@angiang.gov.vn

3 | Huynh Thi Thay Liéu Pho Chu Tich 01682834971 httlieu@angiang.gov.vn

34. X4 Phu Hiép
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1 | Lé Tuan Khai Chua Tich 0984198180 Itkhai @angiang.gov.vn

2 | Nguyén Thai Nguyén Pho Chu Tich 02966280840 | ntnguyen02@angiang.gov.vn
35. Xa Hiép Xwong

1 | Phan Véan Ta Chu tich 0913.128947 pvta@angiang.gov.vn

2 | Nguyén Thién Tam Pho Chu tich 0985.102773 nttam@angiang.gov.vn
36. Xa Hoa Lac

1 | Nguyén Tién Duy CT. UBND xa 0915.854054 ntduyO3@angiang.gov.vn

2 | Nguyén Thanh Nghia PCT. UBND xa 0944.844000 ntnghia03@angiang.gov.vn

3 | Nguyén Thi Hong Nga PCT. UBND xa 0124.7823216 | nthngaO3@angiang.gov.vn
37. Xa Phu Long

1 | Nguyén Téan Phudc Chu tich 0913624394 | NtphuocO5@angiang.gov.vn

2 | Ha Hoai Bao Pho Chu tich 0942222762

A
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